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 ویژه برنامه های عزاداری
 ایام سوگواری دهـه آخر صفر اعلام شد

موقعیت مکانی عنوان پروژهردیف
پروژه

مساحت عرصه  
حدود

آورده  
شهرداری

آورده 
سرمایه گذار

1
مجتمع تجاری 

اداری و 
فرهنگی 

چناران
  بلوار طالقانی

جنب پارک ملت

2800 متر 
مربع

زمین، 
پروانه 

 طرح ، اجرا
 بهره برداری

فراخوان شناسایی و جذب سرمایه گذار
شهرداری چناران در نظر دارد نسبت به فراخوان سرمایه گذاری پروژه 
خود با مشخصات ذیل اقدام نماید لذا از کلیه سرمایه گذارانی که علاقمند 
می باشند در این پروژه ها سرمایه گذاری نموده و دارای ایده طرح ، توان 

مالی و داشتن سابقه و دانش در زمینه انجام پروژه را دارند دعوت بعمل می آید به معاونت 
محترم اداری مالی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 46126544 051 
تماس حاصل فرمایند . در ضمن پس از بررسی اسناد و مدارک متقاضایان در هیات عالی 
سرمایه گذاری الباقی روند کار مطابق قانون با ارزیابی کیفی در سامانه ستاد انجام می پذیرد.

لازم بذکر است موارد ذیل میبایست مد نظر سرمایه گذاران محترم باشد:
1-سرمایه گذار حق واگذاری پروژه را به صورت مشارکت)جزاً وکلاً( به غیر ندارد.

2-پلاک مذکور در دو حالت توسط سرمایه گذار مورد بررسی و برآورد قرار گیرید.
)وضع موجود /تغییر وضع موجود(

3- در صورت واگذاری سرمایه گذار حق پیش فروش و واگذاری تا قبل از انجام 70 
درصد پروژه را ندارد.

حمیدرضا داورزنی – شهردار چناران
35080

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

شهردار مشهد:

بازرسی از حوزه های خدمت‌رسانی به مردم تشدید می‌شود

شــهردار مشــهد گفت: با توجه به اهمیت حفظ 
ایمنی و سلامت تمامی مجاوران و زائران در ایام 
دهه آخر صفر، نظارت و بازرسی بر مجموعه های 
ارائه دهنــده خدمات مرتبط با مدیریت شــهری 
تشدید می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد، محمدرضا قلندر شریف در 
نشســت خبــری قــرارگاه عملیاتی زائــران دهه 
آخر صفــر اظهار کــرد: به منظــور افزایش میزان 
کیفیت ارائه خدمات به زائران، نظارت و بازرسی 
از مجموعه‌های خدمات‌رسان در حوزه مدیریت 
شهری تشدید شــده اســت. وی با بیان این‌که 7 
محور ورودی شهر مشهد شاهد ورود زائران پیاده 
است، افزود: شهرداری مشــهد با برنامه‌ریزی و 
آسیب شناســی تجربیات ســال‌های گذشته، 7 
کمیته تکریم و استقبال، اطلاع‌رسانی و رسانه، 
خدمات شــهری، حمل و نقل و ترافیــک، برنامه 
ریزی و پشــتیبانی، نظارت و بازرسی و حفاظت 
و حراســت را ایجاد کــرده تا با آمادگی بیشــتری 
به اســتقبال زائــران حــرم مطهر رضــوی بروند. 
شهردار مشهد با تاکید بر اهمیت ایمنی و سلامت 
موکــب‌داران در ورودی هــای شــهر مشــهد بــه 

خصوص اطراف حرم مطهر افزود: هم اکنون 35 
دستگاه خودرو امدادی و اطفای حریق در اطراف 
حرم مطهــر رضــوی مســتقرند و بیــش از 100 
آتش‌نشان به صورت مستمر از محل‌های مربوط 
به اسکان و موکب های پذیرایی بازدید می‌کنند. 
قلندر شریف با بیان این‌که590 پاکبان به صورت 
24 ساعته حریم اصلی اطراف حرم مطهر را رُفت 
و روب قرار می‌کنند، تصریح کرد: 12 خودروی 
جمــع آوری پســماند، 78 چشــمه ســرویس 
بهداشتی، 44 دوش سیار، 29 وضوخانه موقت 
و خدماتی دیگر از جمله اقدامات مدیریت شهری 
برای بهبود وضعیت حضور زائران در شهر مشهد 
است. شــهردار مشهد در پاســخ به این سوال که 
آیا اجازه اسکان مردم در بوستان‌های شهر داده 
می شــود؟ گفت: هم اکنون مکان های اســکان 
مشخص شده ولی مدیریت شــهری شرایطی را 
فراهم کرده تا در صورت ازدحام جمعیت در شهر 
با همکاری هلال احمر، بوســتان جهانشــهر در 
نزدیکی حرم مطهر و تعدادی دیگر از بوستان‌های 
بزرگ شهر را برای اسکان زائران به صورت فوری 

تجهیز کند.

دعوت ۵ داور خراسانی برای فهرست بین ‌المللی

5 داور خراسانی کاندیدای حضور در فهرست 
داوران بین المللی شدند که اتفاقی خوب برای 
داوری خراســان رضوی محسوب می شود. به 
گزارش خراسان رضوی، امین زاهدی، صادق 
ناصریان به همراه مهســا محمد جانی، سمانه 
یوسف‌آبادی و سمانه اخگر اســامیه داورانی 
خراسانی هســتند که نامزد حضور در فهرست 
داوران بین‌المللــی ۲۰۲۴ شــدند. نکته مهم 
و  ارزشــمند حضور 3 داور بانو در این فهرست 
است که بی سابقه بوده اســت. فاطمه شریف، 
نایب رئیــس بانــوان هیئــت فوتبال خراســان 
رضوی در ایــن باره گفــت: حضــور ۳ داور بانو 
خراسانی در فهرست کاندیداهای بین‌المللی 
بســیار خوشــحال کننده و مبارک است. قطعا 
این اتفاق منجر به پیشــرفت داوری خراســان 
رضوی خواهد شــد. این موفقیت در وهله اول 
حاصل زحمات خود این داوران است و باید به 
خانم‌ها مهسا محمدجانی، سمانه یوسف‌آبادی 
و سمانه اخگر اسلامیه تبریک گفت و امیدوارم 
با موفقیت در این کلاس، به افتخار بین‌المللی 

نائل شوند.
وی تصریح کرد: بابت این اتفاق باید از انســیه 
خباز مافی‌نــژاد هم تشــکر کرد که بــا حمایت 

خود از داوران باعث این اتفاق مهم شده است. 
او در دوره فعلی مدیریتی هیئت فوتبال همواره 
در کنــار ما بــوده و با انتقــال تجربیــات خود به 
داوران، نقــش ویژه‌ای در این موفقیت داشــته 
است. وی تصریح کرد: هیئت فوتبال خراسان 
رضــوی همواره ســعی کــرده نــگاه برابــری به 
بانوان و آقایان داشته باشد و یکی از دلایل این 
موفقیت تلاش‌های هیئت فوتبال در برگزاری 
کلاس‌های داوری برای بانوان بوده که همیشه 
در این کلاس‌ها بهترین شرایط را فراهم کرده 

است.
کــه  خوشــحالم  بســیار  کــرد:  اضافــه  وی 
برنامه‌ریزی‌هــا و اقدامــات میان مــدت هیئت 
فوتبــال خراســان رضوی منجــر به ایــن اتفاق 
شــده و امیــدوارم با ادامــه حمایت‌هــای آقای 
اصولی، رئیس هیئت فوتبال اســتان اتفاقات 
بهتری در حوزه بانوان رقــم بخورد. وی افزود: 
حضــور ۳ داور بانــو خراســانی در فهرســت 
کاندیداهای بین‌المللی بــرای اولین بار اتفاق 
افتاده و تاکنون بی‌سابقه بوده است. امیدوارم 
این اتفاق باعث ایجــاد انگیزه بیشــتر در دیگر 
داوران و همچینــن گرایــش بیشــتر بانــوان به 

داوری شود.
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